
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL ŠILUMOS TIEKIMO LICENCIJOS UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI 

,,VILNIAUS ENERGIJA“ GALIOJIMO PANAIKINIMO 

 

2017 m. kovo 14 d. Nr. O3-78 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi ir  

11 dalies 4 punktu, Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. 982 „Dėl Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 9.5 ir 48.4 papunkčiais, atsižvelgdama į UAB ,,Vilniaus energija“ 2017 m.  

vasario 8 d. raštu Nr. 013-01-1837 ,,Dėl šilumos tiekimo licencijos galiojimo panaikinimo“ pateiktą 

prašymą bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir 

vandens departamento Šilumos skyriaus 2017 m. kovo 13 d. pažymą Nr. O5-62 ,,Dėl šilumos 

tiekimo licencijos uždarajai akcinei bendrovei ,,Vilniaus energija“ galiojimo panaikinimo“,  

Komisija n u t a r i a: 

1. Panaikinti uždarajai akcinei bendrovei ,,Vilniaus energija“ Komisijos 2004 m. kovo 30 d. 

nutarimu Nr. O3-45 ,,Dėl šilumos tiekimo licencijos uždarajai akcinei bendrovei  

,,Vilniaus energija“ išduotos šilumos tiekimo licencijos Nr. L4-ŠT-37 galiojimą. 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2017 m. kovo 30 d.  

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Inga Žilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


